
Na temelju članka 8. Pravilnika za održavanje programa u Amfiteatru (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 17/18 i 16/23, 11/25) i članka 61. Statuta Grada Pula – 
Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Grada Pula – Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20,4/21 i 5/21 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 12. siječnja  
2026. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o potvrđivanju programa i termina održavanja programa

„Koncert – John Legend” u Amfiteatru

I
Potvrđuje se održavanje programa i termina održavanja programa „Koncert – John Legend“  
u Amfiteatru u Puli dana 4. srpnja 2026. godine.
Izlaz opreme - 5. srpnja 2026. godine.

II
Organizator programa, ART NATION d.o.o., Zagreb, Ulica Ivana Šibla 17,  65,  OIB: 
40968045630, zastupan po direktoru Antoniu-Luki Radanoviću,  dužan je u roku od 15 
(petnaest) dana od dana dostave ovog Zaključka, na adresu Grad Pula - Pola, Upravni odjel 
za kulturu i civilno društvo, Pula, Sergijevaca 2 dostaviti:

- Ugovor o korištenju Amfiteatra i Ugovor za obavljanje ugostiteljske djelatnosti i 
prodaju promotivnih predmeta zaključene sa Arheološkim muzejom Istre,  

- Ugovor o najmu krova pozornice zaključen sa Arheološkim muzejom Istre ili po 
njemu ovlaštene osobe,

- Jamstvo za naplatu naknada u obliku bjanko zadužnice na iznos do 20.000,00 € 
ispunjenu sukladno Pravilniku o obliku i sadržaju bjanko zadužnice.

III
Ako organizator ne dostavi dokumentaciju u roku iz točke II. ovog Zaključka smatra se da je
odustao od realizacije programa i nema pravo na povrat troškova.
Ako organizator dostavi dokumentaciju u roku iz točke II. ovog Zaključka, a nakon dostave
dokumentacije odustane od realizacije programa nema pravo na povrat troškova.

IV
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:611-01/25-01/94
URBROJ:2163-7-07-0412-26-99
Pula, 12. siječanj 2026.

GRADONAČELNIK
             Peđa Grbin



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 
 
 
 
I    PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 
Pravna osnova za donošenje akta sadržana je u članka 8. Pravilnika za održavanje programa u 
Amfiteatru (Službene novine –Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 17/18 i 16/23, 11/25) i članka 61. 
Statuta Grada Pula – Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Grada Pula – Pola br. 7/09, 16/09, 
12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21 – pročišćeni tekst). 
 
II    OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

 
Sukladno odredbama Pravilnika za održavanje programa u Amfiteatru Javni poziv za dostavu 
prijava za održavanje programa u Amfiteatru objavljen je dana 09. rujna 2025. godine sa rokom za 
dostavu prijava do 25. rujna 2025. godine, odnosno do popune svih raspoloživih termina.  
Povjerenstvo za programe u kulturno – povijesnim spomenicima utvrdilo je da program „Koncert 
–  John Legend“, organizatora ART NATION d.o.o., Zagreb, Ulica Ivana Šibla 17,  65,  OIB: 
40968045630, zastupan po direktoru Antoniu-Luki Radanoviću,   ispunjava sve uvjete iz članka 3. 
Pravilnika za održavanje  programa u Amfiteatru te je dana 17. prosinca 2025. godine dalo 
Prethodnu suglasnost za održavanje programa.  
Obzirom da je Organizator ispunio sve uvjete iz članka 7. Pravilnika za održavanje  programa u 
Amfiteatru predlaže se donošenje Zaključka o potvrđivanju programa i termina održavanja 
programa. 
 
III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

 
Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 
 
IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 
Za realizaciju ovog Zaključka nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
Akt pripremila: Jasmina Nina Kamber, univ.spec.oec., mag.mus. 

 
 

                        PROČELNICA 
                                   Paola Orlić, mag. art. hist. et phil. 
 
 
 



Erste&Steiermärkische Bank d.d.
Jadranski trg 3a
51000 Rijeka
www.erstebank.hr

0800 7890
erstebank@erstebank.hr

Potvrda - Nalog za nacionalno plaćanje

Platitelj
Naziv platitelja ArtNation d.o.o.

IBAN platitelja HR4524020061101250597

Model i poziv na broj platitelja HR99 

Primatelj
Naziv primatelja ARHEOLOŠKI MUZEJ ISTRE

IBAN primatelja HR5123400091117010668

Model i poziv na broj primatelja HR00 080809082023

Detalji transakcije
Iznos 2.000,00 EUR

Šifra namjene ---

Opis plaćanja Garancija za potvrdu termina, JOHN LEGEND 04.07.2026 
u ARENI

Datum izvršenja 31.12.2025

Datum valute 31.12.2025

Vrsta naloga SEPA Instant plaćanje

Provjera naloga
Status naloga Izvršen

Transakcijski broj W16000514045997

Navedeni transakcijski broj možete dati primatelju uplate koji je zatim može provjeriti na info telefon 072 555 555 ili na internetskoj stranici
 https://netbanking.erstebank.hr/provjera?lang=hr

Sud upisa u registar: Trgovački sud u Rijeci MBS: 040001037, Matični broj: 3337367, OIB: 23057039320, IBAN: HR9524020061031262160, SWIFT/BIC: ESBCHR22, 
Temeljni kapital 237.778.450,00 EUR, uplaćen u cijelosti i podijeljen na 16.984.175 dionica, svaka nominalne vrijednosti 14,00 EUR. Uprava: Christoph Schoefboeck, 
Krešimir Barić, Hannes Frotzbacher, Martin Hornig, Katarina Kraljević, Predsjednik Nadzornog odbora: Ingo Bleier




	field_1: 


